
Knihovna 
2. patro

10:00-10:30

11:00-12:00

12:00-12:30

Tělocvična

Dětský svět

Dětský svět

Pohádky pod
rozkvetlou třešní

Rozcvička s
Mamutíkem 

Plošná dezinfekce

8:00–9:30 Animace na snídani

Ranní protažení celého těla s naším maskotem. 
Mamutík si vás vyzvedne v Dětském světě.

Restaurace VyhlídkaPoklidné hraní v době snídaní.
 

Pomocí oblíbené techniky tiskání, si vytvoříme
krásný jarní obrázek. 

Dětský svět pro vás řádně vydezinfikujeme a
budeme se těšit na vaši odpolední návštěvu. 

12:30-14:00 Odpočinek u pohádky Poklidné promítání pohádek. Dětský svět

14:00-15:30 S Brusinkou v kuchyni Víla Brusinka je výtečná kuchařka. Dnes přišla s
receptem na brusinkové ovesné sušenky.
Brusinka vás naučí, jak je vytvořit a pak si je
samozřejmě i sníst. 

Dětský svět

15:30-16:00 Skotačení s
Mamutíkem

Půlhodinky zábavných her, tance a soutěží. Tělocvična

16:00-17:00 Co se skrývá v 
borůvčí?

Prstovými barvami proměníme obyčejný keř v
téměř živý obraz.

Dětský svět

17:00-18:00 Vílí zpívánky Vyrobíme si hudební nástroje a pak si spolu
všichni krásně zazpíváme. 

Dětský svět

18:30-20:00 Animace na večeři Poklidné hraní v době večeří.
 

Restaurace Vyhlídka

20:10-20:30 Mateřídouška, čtení 
do ouška

Večerní čtení pohádek na dobrou noc.



10:00-10:30

11:00-12:00

12:00-12:30

Tělocvična

Dětský svět

Dětský svět

Lesní království

Rozcvička s
Mamutíkem 

Plošná dezinfekce

8:00–9:30 Animace na snídani

Ranní protažení celého těla s naším maskotem. 
Mamutík si vás vyzvedne v Dětském světě.

Restaurace VyhlídkaPoklidné hraní v době snídaní.
 

Vytvoříme si krásný 3D obrázek s lesními zvířátky
a jejich příbytky.

Dětský svět pro vás řádně vydezinfikujeme a
budeme se těšit na vaši odpolední návštěvu. 

12:30-14:00 Odpočinek u pohádky Poklidné promítání pohádek. Dětský svět

14:00-15:30 Trička plná barev Dětský svět

15:30-16:00 Skotačení s
Mamutíkem

Půlhodinky zábavných her, tance a soutěží. Tělocvična

16:00-17:00 Proměnlivé počasí na
horách

U nás na horách chvíli svítí sluníčko, chvíli prší.
Nás však takové počasí nepřekvapí. Rádi
navlékneme holínky a skáčeme v blátivých
kalužích. 

Dětský svět

17:00-18:00 Sám mocný Stamichma

Poklidné hraní v době večeří.

Dětský svět

18:30-20:00 Animace na večeři

Vládce hor Kralického Sněžníku se moc často
mezi námi neukazuje. Zkuste proto zapojit vaši
fantazii a vyrobte si svého Stamichmana. 

Restaurace Vyhlídka

Takový mikrotenový sáček dokáže vytvořit
zázraky. Zkuste si ho pomalovat a pomocí
něj ozdobit vaše originální tričko.
Cena trička 100,- Kč.

Knihovna 
2. patro

Večerní čtení pohádek na dobrou noc.Mateřídouška, čtení 
do ouška

20:10-20:30



10:00-10:30

11:00-12:00

12:00-12:30

Tělocvična

Dětský svět

Dětský svět

Co se třpytí mezi
mraky

Rozcvička s
Mamutíkem 

Plošná dezinfekce

8:00–9:30 Animace na snídani

Ranní protažení celého těla s naším maskotem. 
Mamutík si vás vyzvedne v Dětském světě.

Restaurace VyhlídkaPoklidné hraní v době snídaní.
 

Dětský svět pro vás řádně vydezinfikujeme a
budeme se těšit na vaši odpolední návštěvu. 

12:30-14:00 Odpočinek u pohádky Poklidné promítání pohádek. Dětský svět

14:00-15:30 Výprava s kapičkou
Aničkou

Dětský svět

15:30-16:00 Skotačení s
Mamutíkem

Půlhodinky zábavných her, tance a soutěží. Tělocvična

16:00-17:30 Mobilní počasí Co takhle mít všechno počasí na jednom místě?
To by bylo paráda, vždy si vybrat, co zrovna
bychom chtěli. Dnes si takové mobilní počasí,
které můžeme nosit všude sebou, vyrobíme. 

Dětský svět

17:30-18:00 Hokusy pokusy

Poklidné hraní v době večeří.

Dětský svět

18:30-20:00 Animace na večeři

Pokusíme se vytvořit svou duhu, dešťový mrak,
běsnící sopku a spoustu dalšího. 

Restaurace Vyhlídka

Stezka hotelem, kterou vás provede kapička Anička.
Seznámí vás zábavnou formou s koloběhem vody. 
Zapisování na program probíhá v Dětském světě. 
V případě hezkého počasí probíhá stezka v okolí hotelu. 

Knihovna 
2. patro

Večerní čtení pohádek na dobrou noc.Mateřídouška, čtení 
do ouška

20:10-20:30

Odneste si svůj vlastní mrak. Do skleničky poskládáš
vše, co tvůj mrak potřebuje. Barvičky, třpytky atd. 
Cena skleničky 50,-Kč



10:00-10:30

11:00-12:00

12:00-12:30

Tělocvična

Dětský svět

Dětský svět

Bylinková záložka 

Rozcvička s
Mamutíkem 

Plošná dezinfekce

8:00–9:30 Animace na snídani

Ranní protažení celého těla s naším maskotem. 
Mamutík si vás vyzvedne v Dětském světě.

Restaurace VyhlídkaPoklidné hraní v době snídaní.
 

Krásnou voňavou záložku s korálky podle naší
Mateřídoušky může mít každý. Záložku si můžete
nechat nebo ji někomu darovat. 
Dětský svět pro vás řádně vydezinfikujeme a
budeme se těšit na vaši odpolední návštěvu. 

12:30-14:00 Odpočinek u pohádky Poklidné promítání pohádek. Dětský svět

14:00-15:30 Barevný hrneček Dětský svět

15:30-16:00 Skotačení s
Mamutíkem

Půlhodinky zábavných her, tance a soutěží. Tělocvična

16:00-17:00 Vůně lučního kvítí Zapouštěním barviček do ubrousků vytvoříme
krásná rozkvetlá kvítka. 

Dětský svět

17:00-18:00 Klíč od zahrádky

Poklidné hraní v době večeří.

Dětský svět

18:30-20:00 Animace na večeři

Namalujeme si ten nejrozkvetlejší klíč od
kouzelné bylinkové zahrádky. 

Restaurace Vyhlídka

Víla Mateřídouška má krásný barevný hrneček.
Pokud byste taky chtěli svůj, máte možnost si
takový namalovat.
Cena hrnečku je 100,-Kč.

Knihovna 
2. patro

Večerní čtení pohádek na dobrou noc.Mateřídouška, čtení 
do ouška

20:10-20:30



Knihovna 
2. patro

Večerní čtení pohádek na dobrou noc.

10:00-10:30

11:00-12:00

12:00-12:30

Tělocvična

Dětský svět

Dětský svět

Snídaně pro
velkého náčelníka

Rozcvička s
Mamutíkem 

Plošná dezinfekce

8:00–9:30 Animace na snídani

Ranní protažení celého těla s naším maskotem. 
Mamutík si vás vyzvedne v Dětském světě.

Restaurace VyhlídkaPoklidné hraní v době snídaní.
 

Velký Man hned po probuzení rád procvičuje hlavu.
Připravme mu speciální snídani z papíru, ale ne jen
tak nějakou. Bude při ní muset trošku počítat. 

Dětský svět pro vás řádně vydezinfikujeme a
budeme se těšit na vaši odpolední návštěvu. 

12:30-14:00 Odpočinek u pohádky Poklidné promítání pohádek. Dětský svět

14:00-15:30 Pískování Dětský svět

15:30-16:00 Skotačení s
Mamutíkem

Půlhodinky zábavných her, tance a soutěží. Tělocvična

16:00-17:00 Rozfoukaná písmenka Na jaké písmenko začíná vaše jméno? Nevíte?
Nevadí, my vám to ukážeme. Tvoříme a
rozfoukáváme barvičky. 

Dětský svět

Poklidné hraní v době večeří.18:30-20:00 Animace na večeři

Kongresový sál
-1. patro

17:00-18:00 Šifrovaná To by nebyl Man, aby si pro vás nepřipravil
luštění šifer. V kongresovém sále jich najdete
spousty. Zvládnete je vyluštit?

Restaurace Vyhlídka

Metoda pískování je oblíbená nejen u dětí.
Pomocí barevných písků a šablonek si můžete
vytvořit krásné obrázky. 
Cena obrázku je 100,-Kč.

Mateřídouška, čtení 
do ouška

20:10-20:30



Knihovna 
2. patro

10:00-10:45

11:00-12:00

12:00-12:30

Tělocvična

Dětský svět

Dětský svět

Vak na výlety

Rozcvička s
Mamutíkem 

Plošná dezinfekce

Ranní protažení celého těla s naším maskotem. 
Mamutík si vás vyzvedne v Dětském světě.

Dětský svět pro vás řádně vydezinfikujeme a
budeme se těšit na vaši odpolední návštěvu. 

12:30-14:00 Odpočinek u pohádky Poklidné promítání pohádek. Dětský svět

14:00-15:00 Mamutí čelenky Dětský svět

15:00-16:00 Výprava k horskému
pokladu

Naše hory skrývají spousty pokladů. Pojďme
dnes společně jeden objevit, ale nebude to jen
tak. Cestou nás bude čekat spoustu pohybových i
vědomostních úkolů. 
Za hezkého počasí probíhá v okolí hotelu. 
Zapisování na program probíhá v Dětském světě. 

Sraz u
Dětského
světa

16:00-17:00 Dětský svět

Poklidné hraní v době večeří.18:00-20:00 Animace na večeři

17:00-18:00 Dětský světArcheologické nálezy Někdy se nám zadaří a při expedici také něco
objevíme. Zkusíte to taky? Budeme malovat a
tvořit z kamínků a slaného těsta.

Turistický deník Správný cestovatel má také svůj deník, do
kterého si zapisuje místa, která navštívil. Pojďte
si jeden takový vyrobit. 
Cena programu je 50,-Kč. 

Restaurace Vyhlídka

I sám Mamut ví, že když se vydáme na výpravu,
měli bychom držet všichni spolu. Vyrobíme si
veselé čelenky, abychom se někde neztratili. 

Mateřídouška, čtení 
do ouška

20:10-20:30

Dnes nás čeká velké putování. Abychom byli dostatečně
připraveni, přijďte si vyrobit svůj vlastní originální vak.
Zapisování na program probíhá v Dětském světě. 
Cena vaku je 100,-Kč

Dětská diskotéka k sobotě zkrátka patří. Přijďte si
užít parádní hodinku plnou tance, her a soutěží. 

Horská párty19:00-20:00

Restaurace VyhlídkaPoklidné hraní v době snídaní.
 

Animace na snídani8:00–9:30 

Mulda bar 
-1. patro

Večerní čtení pohádek na dobrou noc.



Knihovna 
2. patro

Večerní čtení pohádek na dobrou noc.

10:00-10:45

11:00-12:00

12:00-12:30

Tělocvična

Dětský svět

Dětský svět

Kouzlení s vodou 

Rozcvička s
Mamutíkem 

Plošná dezinfekce

8:00–9:30 Animace na snídani

Ranní protažení celého těla s naším maskotem. 
Mamutík si vás vyzvedne v Dětském světě.

Restaurace VyhlídkaPoklidné hraní v době snídaní.
 

Dětský svět pro vás řádně vydezinfikujeme a
budeme se těšit na vaši odpolední návštěvu. 

12:30-14:00 Odpočinek u pohádky Poklidné promítání pohádek. Dětský svět

14:00-15:30 Vodní hrad Dětský svět

15:30-16:00 Skotačení s
Mamutíkem

Půlhodinky zábavných her, tance a soutěží. Tělocvična

16:00-17:00 Kamarádi od naší řeky Žabiček je kolem řeky Moravy spousta. Není divu,
že jsou to velké kamarádky naší víly. Přijďte si
také vyrobit svou zelenou kamarádku.

Dětský svět

Poklidné hraní v době večeří.18:30-20:00 Animace na večeři

Dětský svět17:00-18:00 Na Moravu a ještě dál Po řece se můžete dopravit kam budete chtít,
pokud máte loď. A pokud nemáte, můžete si ji s
námi přijít vyrobit.

Restaurace Vyhlídka

Pomocí ruliček od toaletního papíru vytvoříme
krásný hrad pro vílu Marahwu.

Mateřídouška, čtení 
do ouška

20:10-20:30

Vytvoříme si koláž pomocí krepového papíru a vody.


